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Şubat – sonbaharda ekilen ürünlerde dormansi
durumunu geri getirir ve bazı sert çekirdekli

meyve türlerinin gelişimini durdurur.
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Mevsim normallerinin üzerindeki sıcaklıkların ardından Ocak ayı sonunda yaşanan soğuk hava dalgası,

sonbaharda ekilen ürünlerdeki dormansi (dinlenme) halini geri getirdi ve bazı sert çekirdekli meyve türlerinde

erken gelişmeyi önledi.

Şubat ayında tarımsal meteorolojik koşullar giderek daha dinamik hale gelecek. Ayın ilk on gününün çoğunda,

normalin altındaki sıcaklıklar etkili olacak, ancak bu değerler kışlayan tarım ürünleri için kritik minimum
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seviyelerde olmayacak. Ülkenin güneydoğu bölgeleri ve Karadeniz kıyıları hariç çoğu bölgede kar yağışı, kar

örtüsü oluşumu ve sonbaharda ekilen ürünlerin kışlama koşullarında iyileşme öngörülüyor.

İkinci on günlük dönemin başında bir ısınma ve tarımsal meteorolojik koşullarda değişiklik bekleniyor. Şubat ayı

sonuna kadar tarla alanlarının çoğunda öngörülen sıcaklıkların iklim normallerine yakın olması ve kışlık tahıl

ürünlerini dormansi halinde tutması bekleniyor. İstisnalar yine güney bölgelerde ve Karadeniz kıyı şeridinde

bekleniyor. Bu bölgelerde, ikinci on günlük dönemde, sonbaharda ekilen ürünlerde vejetatif süreçlerin yeniden

başlaması için gerekli olan biyolojik minimumun çevresinde ve üzerinde ortalama günlük değerler öngörülüyor.

Şubat ayı sonunda buğday ekili alanlar üçüncü yaprak ve kardeşlenme büyüme aşamalarında olacak.

Ay boyunca, eksi 12-13°C aralığında öngörülen minimum sıcaklıklar, kardeşlenme aşamasına girmiş kışlık tahıl

ürünleri için kritik eşiklerin üzerinde olacak. Kar örtüsü olmayan koşullarda bu değerler, üçüncü yaprak

aşamasında kışlayan ekili alanlar için risk oluşturacaktır (tarımsal meteoroloji istasyonları: Kneja, Targovişte,

Köstendil, Pazarcık, Çırpan, Sliven, Yambol, Dolni Çiflik).

Şubat ayında beklenen yağışların, iklim normalleri çevresinde ve üzerinde olması, bir metre ve iki metre

katmanlardaki toprak nem rezervlerini artıracak. Ocak ayının ikinci ve üçüncü on günlük dönemlerindeki önemli

yağışlar (ülkenin birçok yerinde 60-70 lt/m²'nin üzerinde, bazı güney bölgelerinde ise 120-130 lt/m²'nin üzerinde

– Haskovo-165 lt/m², Kırcaali-214 lt/m², Çırpan-133 lt/m², Eski Zağra-144 lt/m²), kışlık tahıl ürünlerindeki nem

rezervi seviyesini keskin bir şekilde yükseltti. Tarla alanlarının çoğunda, sonbaharda ekilen ürünlerde bir metre

toprak katmanındaki toplam su rezervi, tarla kapasitesinin (FC) %90'ının üzerinde seviyelere ulaştı.

Şubat ayında, bağlarda ve meyve bahçelerinde budama ile meyve bahçelerinde kışlık bitki koruma

ilaçlamalarının yapılması için daha uygun koşullar, ikinci on günlük dönemde ortaya çıkacak. Ay boyunca sık

yağışlar, üst toprak katmanlarının suya doymuş halde kalmasına neden olacak ve bu durum, sonbaharda ekilen

ürünlerin azotlu mineral gübrelerle üstten gübrelenmesini ve erken ilkbahar ürünleri (bezelye, fiğ, yulaf, arpa)

ekimi planlanan alanlarda ekim öncesi toprak işlemeyi zorlaştıracak.
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